



Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus
 Indang, Cavite, Philippines

(046) 4150-010 / (046) 4150-0013 loc 203
 www.cvsu.edu.ph

INVITATION TO SUBMIT QUOTATION
Supply and Delivery of Medical and Laboratory Supplies for Silang Campus

1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Medical and Laboratory Supplies for Silang Campus”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) of **Four Hundred Seventy-Seven Thousand Two Hundred Eighty-Three Pesos and 31/100 Only (PhP 477,283.31)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1	200	tab	ACTYLCISTEIN 600mg tab	46.31	9,262.00
2	400	cap	ALAXAN FR 200MG/325MG CAPSULE	10.20	4,080.00
3	40	box	AMBROXOL TAB, muscovan, 100's 30mg	132.30	5,292.00
4	40	box	AMLODIPINE tab, 5mg, 100's	99.94	3,997.60
5	40	bottle	AROMATIC ESSENCE OF AMMONIA, 30ml	34.45	1,378.00
6	40	box	BAND AID	181.91	7,276.40
7	15	box	BONAMINE CHEWABLE, 120's	2,315.25	34,728.75
8	200	tab	BUSCOPAN TAB, 10mg	31.42	6,284.00
9	200	tab	BUTAMIRATE citrate tab, 50mg	22.60	4,520.00
10	40	box	CARBOCISTEINE, 500mg, 100's	231.53	9,261.20
11	200	pc	CELESTAMINE 250mcg/20mg tab	38.59	7,718.00
12	40	box	CINNARAZINE, 25mg, 100's	88.97	3,558.80
13	200	pc	CLINDAMYCIN 300mg	4.80	960.00
14	300	tab	CLINIDINE tab, catapres, 75mg	42.17	12,651.00
15	600	tab	KREMIL S 178mg/233mg/30mg	7.72	4,632.00
16	80	tab	NIFIDIPENE tab, 5mg	2.48	198.40
17	404	tab	PHENYLEPRENE HCL + paracetamol tab	2.21	892.84
18	8	tube	SILVER SULFUDIAZINE 1 cream 20g	192.94	1,543.52
19	400	pc	KREMIL S ADVANCED 10mg/800mg/165mg	23.00	9,200.00
20	8	pc	TRIDERM OINMENT, 5mg	550.00	4,400.00
21	1500	tab	SODIUM ASCORBATE ZINC, 500 mg	8.00	12,000.00
22	80	pack	DICHLOROBENZYL ALCOHOL AMYLMETACRESOL(strepsils) 1.2mg/600mcg/100mg	64.00	5,120.00
23	2000	tab	PARACETAMOL 500mg tab	5.00	10,000.00
24	400	tab	LOPERAMIDE 2mg capsule	18.00	7,200.00
25	400	capsule	BIOFLU 500mg	10.00	4,000.00
26	400	tab	NEOZEP (non-drowsy)10 mg/ 500 mg	8.00	3,200.00
27	7000	tab	POTENCEE 500 mg	6.00	42,000.00
28	400	pc.	SALBUTAMOL NEBULE 2.5 mg	35.00	14,000.00
29	400	tab	CETIRIZINE 10mg tab	12.00	4,800.00
30	20	pc.	EYE- MO (RED) 0.05% solution	119.00	2,380.00
31	20	pc	EYE- MO (BLUE) 3mg solution	102.00	2,040.00
32	600	cap	MEFENAMIC ACID 500mg	4.00	2,400.00
33	40	bottle	FEROUS SULFATE (with Iron) 325mg	250.00	10,000.00
34	40	bottle	VITAMIN B COMPLEX	250.00	10,000.00

			100mg/5mg/50mcg		
35	80	bottle	ENERVON C capsule 500mg	200.00	16,000.00
36	40	bottle	TIGER BALM OINTMENT 30g	160.00	6,400.00
37	40	bottle	WHITE FLOWER OINTMENT 10 ml	115.00	4,600.00
38	80	pc	OXYGEN MASK (Adult)	90.00	7,200.00
39	800	tab	LOSARTAN 50 mg	17.00	13,600.00
40	80	pack	COTTON ROLL, 100g	71.66	5,732.80
41	200	pc	ELASTIC BANDAGE 2"	25.91	5,182.00
42	100	pc	ELASTIC BANDAGE 3"	41.90	4,190.00
43	50	pair	EXAMINATION GLOVES	248.06	12,403.00
44	200	box	FACE MASK, earloop	93.71	18,742.00
45	80	roll	MICROPORE TAPE, 1"	55.13	4,410.40
46	80	pack	NEBULIZER KIT (face mask)	82.69	6,615.20
47	40	box	STERILE GAUZE 4 x 4, 100's	337.37	13,494.80
48	20	pc	STERILE GLOVES, size 6.5	27.29	545.80
49	20	pc	STERILE GLOVES, size 7	27.29	545.80
50	20	pc	STERILE GLOVES, size 8	27.29	545.80
51	80	box	SYRINGE 1cc	248.06	19,844.80
52	80	bottle	SYRINGE 3cc	248.06	19,844.80
53	20	pc	THERMOMETER, digital with beeper measures range 32° C - 42° C	165.38	3,307.60
54	12	pack	GLUCOMETER STRIPS	1,500.00	18,000.00
55	2	pc	GLUCOMETER one touch	2,000.00	4,000.00
56	4	pc	NON-CONTACT INFRARED THERMO SCANNER DIGITAL WITH STAND 184x134x100mm	2,000.00	8,000.00
57	4	pc	AIR PURIFIER 162(L)x 324(w) x 409(h)	2,000.00	8,000.00
58	2	pc	HOSPITAL BED 36(w) x 80(L)x 6.5, load capacity 50kg	10,000.00	20,000.00
TOTAL AMOUNT					477,283.31

2. Delivery Period: ____ calendar days from the receipt of P.O.
3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Supply Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of July 14, 2022.**

Address : Supply Office, Administration Building
Cavite State University
Indang, Cavite

E-mail : supplyoffice@cvsu.edu.ph

Telefax : (046) 862-0852

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.


ROSELYN M. MARANAN
 BAC Secretary, Goods and Services